PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT _
N0kt - SE§F0(25 ma 0 8JUL 205

NEé bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqgeverisje Lokale si
dhe nenit 53 té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1. MIRATOHET themelimi i komisionit pér pércjelljen e korrje-shirjeve, pér vitin 2025.

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, anétaré té komisionit jané:

1. Merita Tolaj, Drejtoria pér Bujqgési;

2. Gani Dobratiqi, Drejtoria pér Bujqési;
3.

4. Rejhane Shabani, Drejtoria pér Bujqési;
5.

Arbérije Berisha, Drejtoria pér Bujqési;

Xhemshit Gashi, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca.

3 Detyrat e komisionit té cekur né pikén 2 té& kétij Vendimi jané pércjellja e procesit té
korrje-shirjeve, bashképunimi dhe koordinimi i aktiviteteve me institucionet
pérkatése, fermerét si dhe pronarét e auto kombanjave si dhe pérpilimi i raportit
pérfundimtar rreth kétij procesi, duke zbatuar aktet ligjore né fuqi té cilat rregullojné
kété ¢éshtje.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Bujqési.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;
- Drejtorisé pér Bujqési;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;

- NEé dosje.




